CV579_VP2022

THÀNH UỶ SA ĐÉC

VĂN PHÒNG

*

Số 579-CV/VPTU

Mời dự họp Ban Chỉ đạo công tác

 Nhân quyền và Tôn giáo Thành phố

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Sa Đéc, ngày 23 tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo 277.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Thành ủy, Ban Chỉ đạo công tác

Nhân quyền và Tôn giáo Thành phố kính mời các đồng chí dự họp, với thời gian và

địa điểm như sau:

- Thời gian: Lúc 08 giờ, ngày 24 tháng 11 năm 2022 (thứ Năm).

- Địa điểm:  Tại phòng họp Ban Thường vụ Thành uỷ.

Kính đề nghị đồng chí sắp xếp tham dự.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Thành uỷ,

- Lưu Văn phòng Thành uỷ.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký tên và đóng dấu)

Nguyễn Thanh Phong

		2022-11-23T14:37:15+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<VP/TXUSADEC/TUDONGTHAP/DCS/VN@TXUSADEC> đã ký lên văn bản này!